
Chtěl sem ít dveřima

Fleret

Jak sem došél na vrátnicu
chlapi už tam lapěli
porůčali, řeči védli
moc ich f sobě neměli
slivovica, velké pivo
eště jedno, zelená
hruškovica, další velké
myslivec aj borová

Tajak dycky Francek rýpal
tak to dycky začíná
a tož sem mu rovno lištíl
to má za to, tá sviňa
slivovica, velké pivo
eště jedno, zelená
hruškovica, další velké
co to z jedným udělá

Chtěl sem ít dveřima
hodili mňa oknem
hrozili mi pěstima
šak mi ti to spočtem
chtěl sem ít dveřima
hodili mňa oknem
nebyla tam peřina
dolézl sem z monclem

Doma sedím, na dvůr hledím
fotbal je až v nedělu
budu moset zaséj naspět
dopít tam tů štamprlu
slivovica, velké pivo
eště jedno, zelená
hruškovica, další velké
co to z jedným udělá

Chtěl sem ít dveřima
hodili mňa oknem
hrozili mi pěstima
šak mi ti to spočtem
chtěl sem ít dveřima
hodili mňa oknem
nebyla tam peřina
chodím s druhým monclem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

